Tempus Open - Ella Horkko

Ella Horkko

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:29.15 AQUA-pisteet: 486 Paivamaara:

2019-10-12 Kilpailu: Siwa Aktia Viestit
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Paivamaara
2019-10-12
2019-02-03
2023-05-13
2021-11-06
2018-12-16
2016-10-22
2016-11-19
2014-01-25
2014-02-08

2013-11-09

Kilpailu

SiWa Aktia Viestit
SFI-MASTERSKAPEN 2019
Vantaa Meet 2023
Tuusulanjarven-uinnit 6.11.2021
Puurovinstat (seurakilpailut)
Simmis Wanda Kuukausikisat 2
Simmis Wanda Kuukausikisat 3
Vantaan Vesikkojen Talvikisat
TUL Joy Games

Poseidonin Parskeet


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20754
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20754&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20754&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20754&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20754&amp;Result_sort=result_date

